

JobConnection ApS

Sundsholmen 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 38 34 95 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Anja Ahm Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JobConnection ApS Sundsholmen 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 34 95 62
	Stiftet: 18. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Anja Ahm Nørgaard, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved personalerekruttering og udvælgelse, ved formidling af vikarservice og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.341 t.kr. mod 10.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	18.341.243	10.258.534
1 Personaleomkostninger	-18.189.385	-10.363.864
Driftsresultat	151.858	-105.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.787	-7.957
Resultat før skat	132.071	-113.287
Skat af årets resultat	42.563	-53.015
Årets resultat	174.634	-166.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.302
Disponeret i alt	174.634	-166.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	60.364	47.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.364</u>	<u>47.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.364</u>	<u>47.128</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.051	929.070
Udskudte skatteaktiver	42.563	0
Andre tilgodehavender	1.080.056	67.957
Tilgodehavender i alt	<u>1.882.670</u>	<u>997.027</u>
Likvide beholdninger	<u>1.934.749</u>	<u>579.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.817.419</u>	<u>1.576.983</u>
Aktiver i alt	<u>3.877.783</u>	<u>1.624.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-199.146	-373.780
Egenkapital i alt	-149.146	-323.780
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	66.597	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.597	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.843	20.000
Anden gæld	3.756.489	1.927.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.960.332	1.947.891
Gældsforpligtelser i alt	4.026.929	1.947.891
 Passiver i alt	3.877.783	1.624.111
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-373.780	-323.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.634	174.634
	50.000	-199.146	-149.146

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.117.520	9.166.753
Pensioner	1.755.653	945.747
Andre omkostninger til social sikring	139.614	109.931
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>176.598</u>	<u>141.433</u>
	<u>18.189.385</u>	<u>10.363.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.787</u>	<u>7.957</u>
	<u>19.787</u>	<u>7.957</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	47.128	47.128
Tilgang i årets løb	<u>13.236</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>60.364</u>	<u>47.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.364</u>	<u>47.128</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 - 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.		
Selskabets har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Sundsholmen 5, 9400 Nørresundby. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, hvoraf eventualforpligtigelsen udgør tkr. 71.		
